
مـدیر عامـل اتحـادیه دامـداران:
دلالان اجازه کاهش قیمت گوشت را

نمی دهند

سلطانی گفت: باوجود افت ۸ هزار تومانی قیمت دام، اما تاثیر آن در
بازار گوشت محسوس نیست چرا که سودجویی عوامل واسطه اجازه کاهش

قیمت گوشت را نمی دهد.

ســعید ســلطانی مــدیر عامــل اتحــادیه دامــداران در گفتوگــو بــا
خبرنگار صنعت،تجارت و کشاورزی گروه اقتصادی باشگاه خبرنگاران
جوان، از انباشتگی دام سنگین در واحدهای دامداری خبر داد و گفت:
با توجه به انباشت دام در واحدها، بسیاری از دامداران خواستار
صادرات هستند، اما شرایط صادرات نباید به گونهای باشد که سود به

جیب دلالان رود.

وی افزود: با توجه به ۳۲ اتحادیه استانی، ۶۳۱ تعاونی شهرستانی و
یک میلیون و ۳۵۰ هزار دامدار عضو، اتحادیه دامداران بعد از
تعاونی روستایی بزرگترین شبکه تعاونی در کشور به شمار میرود که

حاضر است صفر تا صد صادرات دام را بر عهده بگیرد.

سلطانی ادامه داد: هر زمانیکه بازار گوشت و دام زنده دچار التهاب
میشود، علت آن را از ما سوال میکنند، در حالیکه اتحادیه دامداران
مسئولیت تولید را بر عهده دارد و هیچ ارتباطی به امر تنظیم بازار
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ندارد.

این مقاممسئول با اشاره به اینکه اتحادیه دامداران به عنوان
متولی تولید با صادرات دام سنگین مخالفتی ندارد، بیان کرد: البته
تدابیر لازم مربوط به صادرات باید به گونهای اتخاذ شود که بازار

داخل دچار تنش نشود.

وی از افت چشمگیر قیمت دام در بازار خبر داد و گفت: علی رغم افت
۸ هزار تومانی قیمت دام، اما تاثیر آن در بازار محسوس نیست چرا
که سودجویی واسطهها و دلالان نمیگذارد قیمت گوشت در بازار کاهش

یابد.

مدیر عامل اتحادیه دامداران متوسط قیمت فعلی هر کیلو دام سنگین
را ۳۱ تا ۳۲ هزار و دام سبک ۴۲ هزارتومان اعلام کرد.

سلطانی ادامه داد: اگر مسئولیت تنظیم بازار به اتحادیه واگذار
شود، به هیچ عنوان نمیگذارد قیمت گوشت در طول سال بیش از ۵ درصد

افزایش یابد.

وی از بهبود وضعیت عرضه دام سبک نسبت به سال قبل خبر داد وگفت:
با توجه به بارندگیهای مناسب و شرایط مساعد مرتع و تولید

دوقلوزایی و دوباره زایی در دام سبک کمبودی در عرضه نداریم.

مدیر عامل اتحادیه دامداران  درباره آخرین وضعیت طرح هویت کردن
دام گفت: با هویت کردن دام و جلوگیری از قاچاق، بازار گوشت به
ثبات میرسد، در حالیکه اگر کنترلی نباشد و هر کس به دنبال قاچاق

دامباشد، نمیتوان پیش بینی خاصی راجع به وضعیت بازار داشت.

وی در پایان تصریح کرد: با اعمال مدیریت صحیح، نیازی به واردات
گوشت نداریم چرا که تولید داخل پاسخگوی نیاز کشور است.
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